
PONDĚLÍ - Stamíkovy toulky dolnomoravskou krajinou
  
8:00-9:30 Animace na snídani Poklidné hraní v době snídaní. Restaurace 

Vyhlídka

10:00-10:45 Rozcvička 
s Mamutíkem

Ranní protažení celého těla s naším maskotem.
Mamutík si vás vyzvedne v Dětském světě.
Prosíme, aby děti měly pevnou obuv 
a pokrývku hlavy.

Venkovní hřiště

11:00-12:00 Kudy kam Mějte přehled, kde se co na Dolní Moravě nachází a 
přijďte si vytvořit přesnou mapu, díky které se rozhodně 
neztratíte. 

Dětský svět

12:00-12:30 Plošná dezinfekce Dětský svět pro vás řádně vydezinfikujeme a budeme 
se těšit na vaši odpolední návštěvu. 

Dětský svět

12:30-14:00 Odpočinek 
u pohádky

Poklidné promítání pohádek. Dětský svět

14:00-15:00 Zvířecí kamarádi Zahlédli jste už v okolí hotelu nějaká zvířátka? Pokud ne, 
nebuďte smutní a přijďte si jedno krásné, barevné 
zvířátko vyrobit. 

Dětský svět

15:00-16:00 Zábavné skotačení Zábavná verze oblíbené hry Židličkovaná, při které 
rozhýbeme celé naše tělo.
Zapisování na program probíhá v Dětském světě. 
Prosíme, aby děti měly pevnou obuv a pokrývku hlavy.

Venkovní hřiště

16:00-17:00 Kousek 
Stamichmanova 
království

Dobrodružná procházka okolím, při které budeme hledat 
krásy Dolní Moravy a vytvoříme malé florarium.
Cena skleničky 30,- Kč.
Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

Sraz 
u Dětského 
světa

17:00-18:30 Letní tílko plné 
barev

Jako vzpomínku na dovolenou musíte mít také vámi 
namalované tílko. Fantazii se meze nekladou.
Zapisování na program probíhá v Dětském světě.
Cena tílka je 100,- Kč. 

Dětský svět

18:00-20:00 Animace na večeři Poklidné hraní v době večeří. Restaurace 
Vyhlídka

19:00-20:00 Pozdravy od 
světlušek

Světlušky z našich lesů si pro vás připravily nejeden 
rozverný úkol. Pomůžeš nám všechny úkoly splnit? 
Užijeme si přitom spoustu zábavy. 
Zapisování na program probíhá v Dětském světě. 
Prosíme, aby děti měly pevnou obuv a pokrývku hlavy.

Sraz 
u Dětského 
světa

20:10-20:30 Mateřídouška, čtení 
do ouška

Večerní čtení pohádek na dobrou noc. Knihovna 
2. patro



ÚTERÝ - Krajina snů lučních víl Borůvky a Brusinky
  
8:00-9:30 Animace na snídani Poklidné hraní v době snídaní. Restaurace 

Vyhlídka

10:00-10:45 Rozcvička 
s Mamutíkem

Ranní protažení celého těla s naším maskotem.
Mamutík si vás vyzvedne v Dětském světě.
Prosíme, aby děti měly pevnou obuv a pokrývku hlavy.

Venkovní hřiště

11:00-12:00 Hrneček 
na brusinkový čaj

Dnes si vyrobíte hrneček s brusinkovou směsí čaje, který 
vás bude hřát ve studených nocích.
Cena hrnečku je 130,- Kč. 
Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

Dětský svět

12:00-12:30 Plošná dezinfekce Dětský svět pro vás řádně vydezinfikujeme a budeme se 
těšit na vaši odpolední návštěvu. 

Dětský svět

12:30-14:00 Odpočinek 
u pohádky

Poklidné promítání pohádek. Dětský svět

14:00-15:00 Ze života 
na paloučku

Přijďte si vytvořit krásnou barevnou berušku, která se 
chystá k odletu. 

Dětský svět 

15:00-15:30 Vodní dovádění 
našich víl

Skupinové hry s vodní tématikou. 
Zapisování na program probíhá v Dětském světě.
Prosíme, aby děti měly pevnou obuv a pokrývku hlavy.

Venkovní hřiště

15:30-16:30 Víly plní přání, 
na počkání

I to nejbláznivější přání se může splnit. Vytvořte 
si obrázek s vílím prachem a vaším nejtajnějším přáním. 

Dětský svět

16:30-17:30 Pozdrav z borůvčí Když spojíme různé techniky, vznikne nám někdy 
krásné dílo. Pomocí ťupkání budeme mít borůvky jednu, 
jak druhou. 

Dětský svět

17:30-18:30 Bylinková malba Zkusili jste někdy použít čerstvou  bylinku jako štětec? 
Vytvořte ten nejkrásnější a nejoriginálnější obraz.

Dětský svět

18:00-20:00 Animace na večeři Poklidné hraní v době večeří. Restaurace 
Vyhlídka

19:00-20:00 Borůvka a Brusinka 
v akci 

Připojte se k vílám Borůvce a Brusince na zábavném 
dobrodružství plném sportovních aktivit! Můžete se těšit 
na různé soutěže a výzvy, kde si užijete pohyb, 
týmovou spolupráci a spoustu legrace.
Zapisování na program probíhá v Dětském světě. 
Prosíme, aby děti měly pevnou obuv a pokrývku hlavy.

Venkovní hřiště

20:10-20:30 Mateřídouška, čtení 
do ouška

Večerní čtení pohádek na dobrou noc. Knihovna 
2. patro



STŘEDA - Rozverný den se skřítky Babušáky a Zvonkem Tomkem
  
8:00-9:30 Animace na snídani Poklidné hraní v době snídaní. Restaurace 

Vyhlídka

10:00-10:45 Rozcvička 
s Mamutíkem

Ranní protažení celého těla s naším maskotem.
Mamutík si vás vyzvedne v Dětském světě.
Prosíme, aby děti měly pevnou obuv a pokrývku hlavy.

Venkovní hřiště

11:00-12:00 Zvonění větru Zvonek Tomek rád jen tak leží na trávě a poslouchá 
zvonění větru. Přijď si za námi vytvořit lapač, 
který zachytí i sebemenší větříček.

Dětský svět

12:00-12:30 Plošná dezinfekce Dětský svět pro vás řádně vydezinfikujeme a budeme se 
těšit na vaši odpolední návštěvu. 

Dětský svět

12:30-14:00 Odpočinek 
u pohádky

Poklidné promítání pohádek. Dětský svět

14:00-15:00 Pohádky strážců 
lesa

Vytvořme si pytlíček plný pohádek. Pomocí 
pomalovaných kamínků může vzniknout spousta 
příběhů.

Dětský svět

15:00-16:00 Výprava 
za Babušáky

Vydáme se po stopách Babušáků do okolních lesů, kde 
pomocí přírodnin a slaného těsta vytvoříme jejich 
podobizny.
Zapisování na program probíhá v Dětském světě.
Prosíme, aby děti měly pevnou obuv a pokrývku hlavy.

Sraz 
u Dětského 
světa

16:00-17:00 Závody lodiček Samozřejmě cákání ve vodě naši Babušáci také milují. 
Pojďme si spolu vyrobit jednoduché lodičky a pak si 
s nimi zazávodit. 
Prosíme, aby děti měly pevnou obuv a pokrývku hlavy.
Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

Sraz 
u Dětského 
světa 

17:00-18:30 Pískování Obrázky z barevných písků nesmí chybět. Další oblíbený 
program našich Babušáků.
Zapisování na program probíhá v Dětském světě.
Cena pískování je 100,- Kč.

Dětský svět 

18:00-20:00 Animace na večeři Poklidné hraní v době večeří. Restaurace 
Vyhlídka

19:00-20:00 Zapoj všechny 
smysly

Babušáci nesou jména dle našich smyslů. Připravili si pro 
vás program, ve kterém je všechny zapojíte. Budeme se 
smát, přemýšlet, ale hlavně se bavit. 
Prosíme, aby děti měly pevnou obuv a pokrývku hlavy.
Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

Prostor před 
Dětským 
světem

20:10-20:30 Mateřídouška, čtení 
do ouška

Večerní čtení pohádek na dobrou noc. Knihovna 
2. patro



w

ČTVRTEK - Legenda lovce Velkého Mana
  
8:00-9:30 Animace na snídani Poklidné hraní v době snídaní. Restaurace 

Vyhlídka

10:00-10:45 Rozcvička 
s Mamutíkem

Ranní protažení celého těla s naším maskotem.
Mamutík si vás vyzvedne v Dětském světě.
Prosíme, aby děti měly pevnou obuv a pokrývku hlavy.

Venkovní hřiště

11:00-12:00 Hrnčířská dílna Aby Man na svých výpravách nikdy nezabloudil, nosí 
s sebou vždy hliněný svícen. Přijďte si také udělat svůj.
Cena sady na tvoření je 60,- Kč.

Dětský svět

12:00-12:30 Plošná dezinfekce Dětský svět pro vás řádně vydezinfikujeme a budeme se 
těšit na vaši odpolední návštěvu. 

Dětský svět

12:30-14:00 Odpočinek 
u pohádky

Poklidné promítání pohádek. Dětský svět

14:00-15:00 Vejce z dávného 
pravěku 

Stalo se vám někdy, že se k vám přikutálelo samotné 
dinosauří vejce? Že ne? Tak dnes může, když 
si ho vytvoříte. 

Dětský svět

15:00-16:00 Svit měsíce Velký Man často pozoroval hvězdy a rád usínal za svitu 
měsíce. Přijďte si vytvořit svůj vlastní měsíc, u kterého 
budete moct usínat i v pokojíčku. 

Dětský svět

16:00-17:00 Manův bojový 
výcvik

Vyzkoušíme si různé olympijské disciplíny, jako je vrh 
koulí, hod oštěpem, střelba z luku a spoustu dalšího.
Zapisování na program probíhá v Dětském světě.
Prosíme, aby děti měly pevnou obuv a pokrývku hlavy.

Venkovní hřiště

17:00-18:30 Identifikátor počasí Počasí na cestách se musí hlídat. Neodmyslitelná 
součást Manovy výzbroje je tento identifikátor. Chcete 
také umět hádat z mraků? 

Dětský svět

18:00-20:00 Animace na večeři Poklidné hraní v době večeří. Restaurace 
Vyhlídka

19:00-20:00 Táborák náčelníka 
Mana

Všichni jste srdečně zvání na Manovu hostinu. Připravil si 
pro vás výborné špekáčky a chybět nebude ani poslech 
známé muziky nebo vyprávění dávných příběhů. 

Prostor před 
Dětským 
světem

20:10-20:30 Mateřídouška, čtení 
do ouška

Večerní čtení pohádek na dobrou noc. Knihovna 
2. patro



PÁTEK - Bzukot lesa s včelkou Andělkou
  
8:00-9:30 Animace na snídani Poklidné hraní v době snídaní. Restaurace 

Vyhlídka

10:00-10:45 Rozcvička 
s Mamutíkem

Ranní protažení celého těla s naším maskotem. 
Mamutík si vás vyzvedne v Dětském světě.
Prosíme, aby děti měly pevnou obuv a pokrývku hlavy.

Venkovní hřiště

11:00-12:00 Ze života včelky Jak se rodí včelka? To ukáže vám naše Andělka. Dětský svět

12:00-12:30 Plošná dezinfekce Dětský svět pro vás řádně vydezinfikujeme a budeme se 
těšit na vaši odpolední návštěvu. 

Dětský svět

12:30-14:00 Odpočinek 
u pohádky

Poklidné promítání pohádek. Dětský svět

14:00-15:00 Hmyzí domeček Včelka Andělka myslí na všechny své kamarády. Přijďte 
společně s ní vytvořit malý hotel přímo pro broučky, kde 
je bude čekat velká hostina. 

Dětský svět

15:00-16:00 Z kytičky na kytičku Vyrobíme si obří květiny, s kterými pak budeme tančit 
spolu s včelkou Andělkou.
Prosíme, aby děti měly pevnou obuv a pokrývku hlavy.
Zapisování na program probíhá v Dětském světě.

Prostor před 
Dětským 
světem

16:00-17:00 Včelí nektar Namalujeme si svou skleničku a do ní umícháme výtečné 
včelí občerstvení.
Cena skleničky je 80,- Kč.

Dětský svět

17:00-18:30 Život kolem včelího 
úlu

Prstovými barvami vytvoříme zářivý obrázek. Dětský svět

18:00-20:00 Animace na večeři Poklidné hraní v době večeří. Restaurace 
Vyhlídka

19:00-20:00 Vyprávění včelky 
Andělky

Krátké divadélko secvičené vašimi dětmi.
Sraz dětí je v 19:00 hod.
Představení pro rodiče v 19:40 hod. 

Kongresový sál  
-1. patro

20:10-20:30 Mateřídouška, čtení 
do ouška

Večerní čtení pohádek na dobrou noc. Knihovna 
2. patro



SOBOTA - Mamutík, průvodce naší přírodou
  
8:00-9:30 Animace na snídani Poklidné hraní v době snídaní. Restaurace 

Vyhlídka

10:00-10:45 Rozcvička 
s Mamutíkem

Ranní protažení celého těla s naším maskotem.
Mamutík si vás vyzvedne v Dětském světě.
Prosíme, aby děti měly pevnou obuv a pokrývku hlavy.

Venkovní hřiště

11:00-12:00 Foukej, foukej 
Mamutíčku

Technikou rozfoukávání barev vytvoříme krásnou koláž. Dětský svět

12:00-12:30 Plošná dezinfekce Dětský svět pro vás řádně vydezinfikujeme a budeme se 
těšit na vaši odpolední návštěvu. 

Dětský svět

12:30-14:00 Odpočinek 
u pohádky

Poklidné promítání pohádek. Dětský svět

14:00-15:00 Podívej se, jak rostu Zasadíme si semínko do papírového květináče a když se 
o něj budeme hezky starat, možná nám i něco vyroste.

Dětský svět

15:00-16:30 Pozorování přírody Vydáme se po okolí hotelu, prozkoumáme různé 
povrchy, procvičíme barvičky, něco spočítáme a hlavně 
si užijeme spousty legrace.
Zapisování na program probíhá v Dětském světě. 
Prosíme, aby děti měly pevnou obuv a pokrývku hlavy.

Sraz 
u Dětského 
světa

16:30-17:00 Mamutíkovy pokusy 
s vodou

Mamutík miluje vše, co se týká vody. Rád by vám dnes 
ukázal, co vše se s vodou dá dělat. 

Dětský svět

17:00-18:30 Ukliďme si svět I náš Mamutík si vždycky přál být popelářem. Uklízet 
svět, starat se o přírodu a hlavně jezdit popelářským 
autem. Dnes si můžete přijít vyrobit i vy své vlastní auto.

Dětský svět

18:00-20:00 Animace na večeři Poklidné hraní v době večeří. Restaurace 
Vyhlídka

19:00-20:00 Rytmy Mamutího 
léta

V sobotní podvečer nesmí chybět pořádná horská party. 
Přijďte si zatančit, zaskotačit a zahrát nějaké zábavné 
hry. Mamutík se moc těší.

Prostor před 
Dětským 
světem 

20:10-20:30 Mateřídouška, čtení 
do ouška

Večerní čtení pohádek na dobrou noc. Knihovna 
2. patro



NEDĚLE - Mateřídouška a Marahwa na cestě do světa kouzel
  
8:00-9:30 Animace na snídani Poklidné hraní v době snídaní. Restaurace 

Vyhlídka

10:00-10:45 Rozcvička 
s Mamutíkem

Ranní protažení celého těla s naším maskotem.
Mamutík si vás vyzvedne v Dětském světě.
Prosíme, aby děti měly pevnou obuv a pokrývku hlavy.

Venkovní hřiště

11:00-12:00 Vílí vaky na cesty Na kouzelnou cestu s našimi vílami se bude hodit mít 
svůj ručně malovaný vak.
Cena vaku je 100,-Kč.

Dětský svět

12:00-12:30 Plošná dezinfekce Dětský svět pro vás řádně vydezinfikujeme a budeme se 
těšit na vaši odpolední návštěvu. 

Dětský svět

12:30-14:00 Odpočinek 
u pohádky

Poklidné promítání pohádek. Dětský svět

14:00-15:00 Lekníny víly 
Marahwy

Ozdobíme lesní tůňku víly Marahwy těmi nejbarevnějšími 
lekníny. 

Dětský svět

15:00-16:00 Píseň přírody Rozhlédneme se kolem sebe a zkusíme sestavit nástroje 
z přírodnin, sestavíme kapelu a společně si zazpíváme a 
třeba i zatančíme s našimi vílami.
Zapisování na program probíhá v Dětském světě.
Prosíme, aby děti měly pevnou obuv a pokrývku hlavy.

Sraz 
u Dětského 
světa

16:00-17:30 Mateřídouščiny 
voňavé pytlíčky

Mateřídouška navozuje příjemný spánek. Pojďme si 
vytvořit voňavý pytlíček s touto bylinou, ať se nám 
krásně spinká. 

Dětský svět

17:30-18:30 Kostymérna Proměň se v motýla, vílu, šnečka nebo broučka. Dětský svět

18:00-20:00 Animace na večeři Poklidné hraní v době večeří. Restaurace 
Vyhlídka

19:00-20:00 Módní přehlídka Za zvuku večerního lesa a plápolajících světýlek, 
přivítáme všechny kouzelné bytosti. 
Sraz dětí v 19:00 hod.
Program pro rodiče 19:30 hod. 
Zapisování na program probíhá v Dětském světě.  

Prostor před 
Dětským 
světem

20:10-20:30 Mateřídouška, čtení 
do ouška

Večerní čtení pohádek na dobrou noc. Knihovna 
2. patro


